急件                              粤环办函〔2006〕203号

关于转发国家环保总局办公厅开展医疗废物
管理情况检查的函

各地级以上市环保局：

现将国家环保总局办公厅《关于开展医疗废物管理情况检查的函》（环办函〔2006〕681号）转发给你们，请予高度重视，按检查内容要求，对本辖区医疗废物产生单位和处置单位进行全面检查，并将检查结果于2006年10月26日前书面报我局污控处。

广东省环境保护局
二○○六年十月二十三日

联系人及电话：刘理祥020-87532051，传真：020-87531752
电子邮件：liulixiang@gdepb.gov.cn
主题词：环保  医疗废物  检查  函
[image: image1.png]R &

I%H%%FMﬁb\r'

FhH& E2006]681 %

XTI RS B AR T

rEEFERER
MEERRERTHAEASFXALEELB HH.4
HELEANRIES RS, ARATEME"ER, BAN
BEAMRFZES KREE£4 1L AZE BARBHEXFH,
REHEHEER, AAEIEGRTERAHE, FBEEN

BUHERRE BHE REREA Ef&%%‘@iﬁ%&ﬁ&ﬁ
AW A X FHR T '

— BERNE

(—VEFTHMETRBCET EYEELFIFCET AL
METEME B RN A EEHAFEFR, 2 XRKRE
RENRBREEREG Y ALRARY.

(DEFHHETHBRALEREREN AW, AR LA
BALERENSELRRNEF RO L TRERAAMALE.

(ERENNEHEFT AW SR FRRURLATRR
B LBk,

(MEFRHETABRARTHUANET BYFRER

[} — 1=

[image: image2.png]AHRARP R T LERY &ﬁ&wm&m %Rﬂv‘:&ﬁ%%
TSN
(E)ES 456 AHE, REAGRA X ETAN . EFTEY
APREREUARTEHET AR TSR,
GOERNH. EFEH BT R ML B NESHA
HEFES R FEEE, UAEFEY AL HE PRI A,
T REER
WEAHAETUEEER, FREETH EERE N

R RERMBZAREN U HFLERT 10 A 24 HHTRE

£h.
B R AHERARERFET HH@
R M LR W (T PR AN 115 £ (100035)
B £ W3 :(010)66556257
£  ¥:(010)66556252
W, F 8 4  du, kexiong@sepa. gov, cn

1 FEA R BYES BE &

BEXRFERPFERAHDLT | 2006 £ 10 A 16 B A R

_— 2 —

广 东 省 环 境 保 护 局 办 公 室